nb

CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n' 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N' 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.qov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

INDICAÇÃO N' 221/2024

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, iniciativas para a

restauração da iluminação pública da BR 402, iniciando no Assentamento da Enxada,

nndando na coníiuência tia BR 402 e CE 176, estrada que se destina ao Município de

Miraíma.

JUSTIFICATIVA

Problemas de iluminação pública persistem, mesmo com o empenho da gestão

iiTüniGipa! tomando iniciativas para dirimir seus efeitos, quais sejam a escuridão e a

lnsegurança.

Nestes termos, peço deferimento

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 21 de fevereiro de 2024.

ãí;;i'Zád=àtÜib,R,DRIG,E,
VEREADOR - XUTOR

CÂMARA MUNICIPAL DE ,
FaNTAPRO

ecebido

trícutJ
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

FO( S) AI

THe